「第 37 回奈良市少年サッカーフェスティバル大会」 郡山市親善使節団 結団式を開催します



2023年7月3日 郡山市文化スポーツ部 スポーツ振興課 課長 柳沼 貴世

ø-ゲット 17.17 TEL: 924-3441

SDGs ターゲット 17. 17 「官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する。」

第 37 回奈良市少年サッカーフェスティバルに派遣する郡山市親善使節団の結団式を開催いたします。

この親善使節団派遣事業は、サッカー競技を通し、姉妹都市奈良市との親善を深めるとともに、 競技力の向上を図るために実施しているもので、昭和 63 年度の第2回大会から参加しています。

【 結団式 】

1 日 時 令和5年7月11日(火) 午後6時15分

2 場 所 市役所特別会議室(本庁舎2階)

3 出席者 郡山サッカー協会 会長 伊藤 仁司 様

第4種委員長 円谷 進一 様

郡山市親善使節団 24名

郡山市長

郡山市教育長

4 内容 (1) 郡山市長あいさつ

郡山市教育長あいさつ

郡山市サッカー協会 会長あいさつ

- (2) 郡山市親善使節団紹介
- (3) 郡山市親善使節団団長あいさつ 穂積 利弘 様
- (4) 記念品授与
- (5) 記念撮影

【 第37回奈良市少年サッカーフェスティバル大会 】

月 日 令和5年7月15日(土)、16日(日)

場所ロートフィールド奈良ほか(奈良市)

主 催 奈良市サッカー協会

出場チーム 48 チーム

(福島県、奈良県、高知県、徳島県、石川県、愛知県、三重県、兵庫県、 滋賀県、和歌山県、大阪府、京都府)



2024(令和6)年に郡山市は市制施行100周年を迎えます!!

ひらけ 未来へ こおりやま